АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.10.2020                               № 1104

г. Лесной

Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей администрацией городского округа

«Город Лесной» на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ
«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489
«Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей администрацией городского округа «Город
Лесной» на 2021 год (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте
администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
председателя комитета экономического развития, торговли и услуг администрации
городского округа «Город Лесной» Максимову И.В.

Глава городского округа

«Город Лесной»                                                            С.Е. Черепанов

2

15 1612

6
6

3
0

0
0

2
5

0
5 муниципальный

контроль соблюдения

условий организации

регулярных перевозок

16.12.1952

9 10 11

20 документарная

14

20

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского округа

"Город Лесной"

от 14.10.2020 № 1104

"Об утверждении плана проведения

плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей

администрацией городского округа "Город

Лесной" на 2021 год"

П Л А Н

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей администрацией городского округа "Город Лесной" на 2021 год

Общество с ограниченной

ответственностью "Семерка"

624200, Свердловская

область, город

Лесной,пр.

Коммунистический,

д. 34, кв. 15

624200, Свердловская

область, город Лесной,

ул. Ленина, д. 97, д. 69;

ул. Мира д. 10, д. 15,

д. 18; ул. Юбилейная

д. 10,  д. 6; ул. Фрунзе

д. 12,  д. 8;

ул. Строителей д. 2;

ул. Кирова д. 18, кольцо

ул. Мира/ Мамина-Сибиряка

1
0

4
6

6
0

1
8

8
0

8
4

1

6
6

3
0

0
0

9
9

0
2 муниципальный

контроль исполнения

нормативных правовых

актов в сфере рекламы

21.04.2004

2
0

.0
8

.2
0

1
5

0
5

.0
4

.2
0

2
1

20
документарная и

выездная

3 4 5 76

д
а

т
а

 г
о

су
д

а
р

ст
в

ен
н

о
й

р
ег

и
ст

р
а

ц
и

и
 ю

р
и

д
и

ч
ес

к
о

го

л
и

ц
а

,
и

н
д

и
в

и
д

у
а

л
ь

н
о

го

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
а

т
ел

я

д
а

т
а

 о
к

о
н

ч
а

н
и

я
 п

о
сл

ед
н

ей

п
р

о
в

ер
к

и

д
а

т
а

 н
а

ч
а

л
а

 о
су

щ
ес

т
в

л
ен

и
я

ю
р

и
д

и
ч

ес
к

и
м

 л
и

ц
о

м
,

и
н

д
и

в
и

д
у

а
л

ь
н

ы
м

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
а

т
ел

ем

д
ея

т
ел

ь
н

о
ст

и
 в

 с
о

о
т
в

ет
ст

в
и

и

с
п

р
ед

ст
а

в
л

ен
н

ы
м

у
в

ед
о

м
л

ен
и

ем
 о

 н
а

ч
а

л
е

д
ея

т
ел

ь
н

о
ст

и

1
1

.0
5

.2
0

2
1

20

и
н

ы
е

о
сн

о
в

а
н

и
я

 в

со
о

т
в

ет
ст

в
и

и
 с

 ф
ед

ер
а

л
ь

н
ы

м

за
к

о
н

о
м

 3

22.07.2002

8

1
1

0
6

6
3

0
0

0
0

3
1

1

6
6

3
0

0
1

3
5

4
6

Ф
о

р
м

а
 п

р
о

в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

(д
о

к
у

м
ен

т
а

р
н

а
я

,
в

ы
ез

д
н

а
я

,

д
о

к
у

м
ен

т
а

р
н

а
я

 и
 в

ы
ез

д
н

а
я

)

2

Н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

е
о

р
га

н
а

го
су

д
а

р
ст

в
ен

н
о

го
 к

о
н

т
р

о
л

я
 (

н
а

д
зо

р
а

),

о
р

га
н

а
 м

у
н

и
ц

и
п

а
л

ь
н

о
го

 к
о

н
т
р

о
л

я
,

с

к
о

т
о

р
ы

м
 п

р
о

в
ер

к
а

 п
р

о
в

о
д

и
т
ся

со
в

м
ес

т
н

о

И
н

ф
о

р
м

а
ц

и
я

 о
 п

о
ст

а
н

о
в

л
ен

и
и

 о

н
а

зн
а

ч
ен

и
и

 а
д

м
и

н
и

ст
р

а
т
и

в
н

о
го

н
а

к
а

за
н

и
я

 и
л

и
 р

еш
ен

и
и

 о

п
р

и
о

ст
а

н
о

в
л

ен
и

и
 и

 (
и

л
и

)
о

б

а
н

н
у

л
и

р
о

в
а

н
и

и
 л

и
ц

ен
зи

и
,

д
а

т
е

и
х

в
ст

у
п

л
ен

и
я

 в
 з

а
к

о
н

н
у

ю
 с

и
л

у
 и

 д
а

т
е

о
к

о
н

ч
а

н
и

я
 п

р
о

в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

,
п

о

р
ез

у
л

ь
т
а

т
а

м
 к

о
т
о

р
о

й
 о

н
и

 п
р

и
н

я
т
ы

 5

И
н

ф
о

р
м

а
ц

и
я

 о
 п

р
и

св
о

ен
и

и

д
ея

т
ел

ь
н

о
ст

и
 ю

р
и

д
и

ч
ес

к
о

го
 л

и
ц

а
 и

и
н

д
и

в
и

д
у

а
л

ь
н

о
го

 п
р

ед
п

р
и

н
и

м
а

т
ел

я

о
п

р
ед

ел
ен

н
о

й
 к

а
т
ег

о
р

и
и

 р
и

ск
а

,

о
п

р
ед

ел
ен

н
о

го
 к

л
а

сс
а

 (
к

а
т
ег

о
р

и
и

)

о
п

а
сн

о
ст

и
,

о
б

 о
т
н

ес
ен

и
и

 о
б

ъ
ек

т
а

го
су

д
а

р
ст

в
ен

н
о

го
 к

о
н

т
р

о
л

я
 (

н
а

д
зо

р
а

)
к

о
п

р
ед

ел
ен

н
о

й
 к

а
т
ег

о
р

и
и

 р
и

ск
а

,

о
п

р
ед

ел
ен

н
о

м
у

 к
л

а
сс

у
 (

к
а

т
ег

о
р

и
и

)

о
п

а
сн

о
ст

и
 6

17 18

р
а

б
о

ч
и

х
 д

н
ей

р
а

б
о

ч
и

х
 ч

а
со

в

(д
л

я
 м

а
л

о
го

 и
 с

р
ед

н
ег

о

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
а

т
ел

ь
ст

в
а

 и

м
и

к
р

о
п

р
ед

п
р

и
я

т
и

й
)

О
сн

о
в

н
о

й
 г

о
су

д
а

р
ст

в
ен

н
ы

й

р
ег

и
ст

р
а

ц
и

о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер

И
д

ен
т
и

ф
и

к
а

ц
и

о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер

н
а

л
о

го
п

л
а

т
ел

ь
щ

и
к

а

м
ес

т
о

 (
м

ес
т
а

)
н

а
х

о
ж

д
ен

и
я

ю
р

и
д

и
ч

ес
к

о
го

 л
и

ц
а

м
ес

т
о

 (
м

ес
т
а

)
ф

а
к

т
и

ч
ес

к
о

го

о
су

щ
ес

т
в

л
ен

и
я

 д
ея

т
ел

ь
н

о
ст

и

ю
р

и
д

и
ч

ес
к

о
го

 л
и

ц
а

,

и
н

д
и

в
и

д
у

а
л

ь
н

о
го

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
а

т
ел

я

м
ес

т
а

 н
а

х
о

ж
д

ен
и

я
 о

б
ъ

ек
т
о

в
 2

Ц
ел

ь
 п

р
о

в
ед

ен
и

я

п
р

о
в

ер
к

и

1
0

2
6

6
0

1
7

6
6

0
5

8

13

Основание проведения проверки

Д
а

т
а

 н
а

ч
а

л
а

 п
р

о
в

ед
ен

и
я

 п
р

о
в

ер
к

и
 4

Срок

проведения

плановой

проверки

Акционерное общество

"Автотранспортное

предприятие"

624200, Свердловская

область, г. Лесной,

проезд Промышленный,

д. 3

624200, Свердловская

область, г. Лесной, проезд

Промышленный, д. 3

Н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

е
ю

р
и

д
и

ч
ес

к
о

го
 л

и
ц

а

(ф
и

л
и

а
л

а
,

п
р

ед
ст

а
в

и
т
ел

ь
ст

в
а

,

о
б

о
со

б
л

ен
н

о
го

 с
т
р

у
к

т
у

р
н

о
го

п
о

д
р

а
зд

ел
ен

и
я

),
 ф

.и
.о

.

и
н

д
и

в
и

д
у

а
л

ь
н

о
го

 п
р

ед
п

р
и

н
и

м
а

т
ел

я
,

д
ея

т
ел

ь
н

о
ст

ь
 к

о
т
о

р
о

го
 п

о
д

л
еж

и
т

п
р

о
в

ер
к

е
1

Адреса

1

муниципальный

жилищный контроль
23.06.2010

1
1

.0
5

.2
0

2
1

документарная и

выездная

Межрегиональное

управление № 91

Федерального

медико-

биологического

агентства

Товарищество  жилья

"Товарищество собственников

жилья № 1 г. Лесной"

624205, Свердловская

область, город Лесной,

улица Мира, д. 15,

квартира 96

624205, Свердловская

область, город Лесной,

улица Мира, д. 15, квартира

96

документарная и

выездная

Федеральное государственное

казенное учреждение

"Специальное управление

Федеральной

противопожарной службы

№ 6 Министерства РФ по

делам гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям и

ликвидации последствий

стихийных бедствий"

624201, Свердловская

область, город Лесной,

проспект

Коммунистический,

д. 14А

624200, Свердловская

область, город Лесной,

проезд Хвойный, д. 14,

строение 5

1
0

2
6

6
0

1
7

6
8

2
4

7

6
6

3
0

0
0

2
1

3
5

муниципальный

земельный контроль

2
8

.1
0

.2
0

2
1